[image: ]

[bookmark: _Hlk115176197]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ШАРЫПОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
[bookmark: _Hlk115171399][bookmark: _Hlk115171399]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	12.11.2024

	                            № 1945

	[bookmark: __DdeLink__8146_6867402]Об отказе в предоставлении субсидии субъектам малого предпринимательства и физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» на возмещение затрат при осуществлении предпринимательской деятельности в 2024 году

В рамках реализации муниципальной программы «Развитие инвестиционной деятельности, малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования города Шарыпово», утвержденной постановлением Администрации города Шарыпово от 04.10.2013 № 244, в соответствии с постановлением Администрации города Шарыпово от 28.02.2022 № 67 «Об утверждении порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» на возмещение затрат при осуществлении предпринимательской деятельности», постановлением Администрации города Шарыпово от 26.08.2022  № 274  «Об утверждении Положения о работе комиссии по рассмотрению заявок о предоставлении субсидии (гранта) субъектам малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», руководствуясь ст. 34 Устава города Шарыпово Красноярского края:
1. Отказать в предоставлении субсидии ИП Беленко Ларисе Витальевне на основании протокола заседания комиссии по рассмотрению заявок о предоставлении субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» на возмещение затрат при осуществлении предпринимательской деятельности от 08.11.2024 № 3.
2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого заместителя Главы города Шарыпово Д. В. Саюшева.
3.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Главы города Шарыпово
по общественно-политической работе                                           И. А. Синькевич
image1.png